
.           

                   

                                                        

 

1 
 

Resolución de la Delegada Estatal de la Zona Franca de Sevilla del 
Ministerio de Hacienda para la publicación de la lista definitiva de 
aprobados de la fase de oposición de la plaza convocada por el sistema 
general de acceso libre, en régimen de contrato laboral indefinido a 
jornada completa, de una plaza de Técnico/a Superior, al servicio del 
Consorcio de la Zona Franca de Sevilla, según Resolución de 26 de marzo 
de 2025 del Ministerio de Hacienda (BOE 2 abril 2025) que se corresponde 
con la oferta de empleo público para el año 2022, aprobada por Real 
Decreto 407/2022, de 24 de mayo. 
 
De conformidad con el acta del Tribunal de Selección de la convocatoria de 
la citada plaza, remitida a la Delegación Especial del Estado del Consorcio 
de la Zona Franca, resuelvo: 
 
Convocar a la aspirante que ha superado la fase de oposición a una entrevista 
individual prevista en la convocatoria del proceso de selección como segunda 
parte de la fase de concurso, para el próximo martes día 27 enero a las 15 
horas, en el lugar de celebración del examen, Subdelegación del Gobierno 
en Sevilla (Avda. Gran Capitán, Plaza de España, Torre Norte). Se deberá 
acceder por a parte trasera de la plaza. 
 
Se convoca a la aspirante: 
***7169** FERNÁNDEZ GÓMEZ MARÍA ISABEL 
 
En Sevilla, 19 de enero 2026. Delegada Estatal Zona Franca Sevilla. Carmen 
Tovar Rodríguez 


		2026-01-19T20:37:52+0100
	28870680E CARMEN TOVAR (R: Q4100851G)




